**T.10.c** Omne q̄d in macello venit mādu cate. Sed nō cū sc̄dalo: q̄r tūc nō expedit. Et alibit: Nō māducabo

**R.10.14.d** carnē in eternū: ne frēm mēu scandalizēm. Itē alibit: Omnia quidē māda sunt: sed malū est hoi qui p̄ offendiculū māducatur. hec tanto sunt gratiora: quanto indebita. Illicita phibēnt: licita q̄ nō expeditū libere caueant. **c** Escā ventri. Propter hec nō sūt reperēda: tūc escā debet vētri. Per hec nota necessaria nature. t̄ iō licet repetit: sed non multū p̄ his laborādū: q̄r destruēnt. t̄ iō licet de his fieri iudicū vel p̄termitti. **d** Sub nulli⁹ re. Quia cū mens concepta desideria sequitur: seruire rebus cōvincitur: q̄ tum amore superatur. **e** Corpora. Non p̄t non esse sanctū corpus: q̄ sanctificatus vīt sp̄s. **f** Membra sunt. Aug⁹. Sicut mēbra oia q̄ vna eadēq̄ aia reguntur vnum corpus sunt. Ita omēs qui eodē sp̄sancio viuifi cantur: vnu in christo corpus efficiuntur. **g** Christi. Quia corpus acceptit: r̄ corporū caput est. Collēs: ita ne viluit dignitas ista: q̄r benigne p̄stata est. Aug⁹. Nō sunt membra christi qui nō manēt in christo: nec tales di cendi sunt manducare corpus christi.

**a** **S** quasi de misericordia confisi: q̄r dei nō possidebūt. **H**olite errare: **s** singula sufficiunt ad regnum dei tollendum. neq̄ fornicarij: neq̄ idolis serui entes: neq̄ adulteri: neq̄ molles: **b** pauci. **s** in his omnibus nota illos argui.

neq̄ masculorū p̄cubitores: neq̄ fures: neq̄ auari: neq̄ ebriosi: neq̄ maledici: neq̄ rapaces regnū

**s** tales.

**a** **s** in bap̄t. t̄ iō curp̄ si redit. **b** **s** p̄spic̄tō sibi

fūlūtis: sed abluti estis: sed sancti

dato: firmari ad bñ opandū. **a** **s** bñ opando.

ficiati estis: sed iustificati estis in

noī domini nostri iesu christi t̄ i

**a** **s** opatione sp̄ssancet. **b** **s** mea. **s** noī legali do

ctrina **s** libera p̄tēte. **s** licita se. **s** ure nature.

**b** **s** spiritū dei nostri. **c** Omnia mihi li

cent: sed non omnia expeditunt. **d** **s** quod sibi dicit licere innuit de alijs.

**c** Omnia mihi licent: sed ego sub

**a** **s** t̄m. **b** **s** p̄ created. **s** debetur

**d** nullius redigar p̄tate. Escā vēn/

**f** **s** q̄ alter non potest sustentari.

**tri: t** venter escis. Deus qutez et

**s** fm̄ h̄ne statum. **s** cum corruptibile hoc in

duerit incorruptionem.

**hunc t̄ hāc destruet. Corpus aut̄**

**i** **s** debetur: t̄ ideo de hoc iudicū non p̄t piermiti vt vos solteris. **b** **s** seruitio domini.

**nō fornicationi sed dōmino: et**